

DANREN BOGDOL HOLDING A/S

Lumbyvej 19 B, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 93 54 00

Company reg. no. 32 93 54 00

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 May 2021.

Jan-Rainer Schmitt
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	9
<i>Consolidated financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management commentary</i>	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	DANREN BOGDOL HOLDING A/S
<i>The company</i>	Lumbyvej 19 B 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 93 54 00
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 19. maj 2010
	<i>Established:</i> 19 May 2010
	Hjemsted: Odense
	<i>Domicile:</i> Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
	<i>Financial year:</i> 1 January 2020 - 31 December 2020
	11. regnskabsår
	<i>11th financial year</i>
Bestyrelse	Ingo Döhring, Formand
<i>Board of directors</i>	Detlef Bogdol Jan-Rainer Schmitt
Direktion	Jan-Rainer Schmitt
<i>Managing Director</i>	
Revision	Revision & Råd
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Danren Bogdol A/S, Odense
<i>Subsidiaries</i>	Danren Bogdol Ejendom ApS, Odense

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2020	2019	2018	2017	2016
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	102.575	109.810	109.616	93.390	79.329
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	2.486	736	1.702	900	1.962
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-91	-40	327	-29	-429
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.740	539	1.665	679	1.111
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	41.399	31.680	28.192	28.710	24.639
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equip-ment</i>	359	1.422	507	893	394
Egenkapital					
<i>Equity</i>	10.310	8.569	8.030	6.365	5.686
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	174,1	131,7	111,2	97,1	92,0
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	24,9	27,0	28,5	22,2	23,1
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	18,4	6,5	23,1	11,3	21,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og DANREN BOGDOL HOLDING A/S's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for selskaber, der tilbyder tjenester inden for infrastrukturelle, tekniske og kommercielle CTS og mobile systemer, udstyr og transport, herunder rengøring, service, housekeepingservice, have og landskabsforvaltning, dekontaminering, skadedyrs forebyggelse, facade, vinduesglasrengøring, rengøring af byggepladser, erhvervsjendomme, offentlige bygninger og hospitaler samt rengøring og vedligeholdelse af private husholdninger og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.457 kr. mod 53.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.740.296 kr. mod 539.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Koncernens omsætning hviler på en god spredning af kunder og kundesegment der ikke indebærer specielle driftsmæssige risici.

Finansielle risici

Der er ikke knyttet særlige risici til koncernen af finansiell eller kreditmæssig karakter.

Miljøforhold

Koncernen arbejder målrettet på anvendelse af miljøneutrale og allergivenlige produkter i forbindelse med udførelse af koncernens kerneopgaver.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2021 under niveauet for 2020. Udviklingen i Covid-19 pandemien kan dog fortsat påvirke forventningerne samt resultatet.

The principal activities of the group

Like previous years, the principal activities of the group and of DANREN BOGDOL HOLDING A/S are to serve as a Holding Company for companies offering services within infrastructural, technical and commercial CTS and mobile systems, equipment and transportation including cleaning, service, housekeeping, landscapemanagement, decontamination, pest control, cleaning of facades, windows, building sites, properties, hospitals and cleaning and maintenance within private household and related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -14.457 against DKK 53.618 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.740.296 against DKK 539.134 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Special risks

Operating risks

The revenue of the group is based on a good diversification of customers and customer segments and does not imply special operational risks.

Financial risks

There are no special risks to the group of financial or credit rating.

Environmental issues

The group focus in using environmentally neutral and hypoallergic products in their work.

Expected developments

Management expects a result for the financial year 2021 below 2020. The development in the Covid-19 pandemic may affect the expectations and the result.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for DANREN BOGDOL HOLDING A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

The annual report for DANREN BOGDOL HOLDING A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (medium sized enterprises).

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden DANREN BOGDOL HOLDING A/S samt tilknyttede virksomheder, hvori DANREN BOGDOL HOLDING A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemte indflydelse.

The consolidated financial statements

The consolidated income statements comprise the parent company DANREN BOGDOL HOLDING A/S and those group enterprises of which DANREN BOGDOL HOLDING A/S directly or indirectly owns more than 50 % of the voting rights or in other ways exercise control.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomheders årsregnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabspraksis.

Consolidation policies

The consolidated financial statements have been prepared as a summary of the parent company's and the group enterprises' financial statements by adding together uniform accounting records calculated in accordance with the group's accounting policies.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
	Bruttofortjeneste			
	Gross profit	102.575.208	109.809.944	-14.457
1	Personaleomkostninger			
	Staff costs	-98.592.032	-108.048.400	-162.000
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
	Depreciation, amortisation, and impairment	-1.497.594	-1.025.374	0
	Driftsresultat			
	Operating profit	2.485.582	736.170	-176.457
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	Income from equity investments in group enterprises	0	0	1.812.319
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
	Other financial income from group enterprises	0	0	96.161
	Andre finansielle indtægter			
	Other financial income	1.208	1.683	0
	Øvrige finansielle omkostninger			
	Other financial costs	-92.693	-41.758	-78
	Resultat før skat			
	Pre-tax net profit or loss	2.394.097	696.095	1.731.945
2	Skat af årets resultat			
	Tax on net profit or loss for the year	-653.801	-156.961	8.351
3	Årets resultat			
	Net profit or loss for the year	1.740.296	539.134	1.740.296

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
Aktiver					
<i>Assets</i>					
Anlægsaktiver					
<i>Non-current assets</i>					
4	Goodwill <i>Goodwill</i>	1.766.667	2.166.667	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	1.766.667	2.166.667	0	0
5	Grunde og bygninger <i>Property</i>	748.000	1.049.760	0	0
6	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	683.545	1.171.581	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	97.669	76.098	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.529.214	2.297.439	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	0	0	6.468.859	4.105.309
10	Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	2.341.525	2.341.525	2.341.525	2.341.525
11	Deposita <i>Deposits</i>	118.528	608.102	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	2.460.053	2.949.627	8.855.384	6.491.834
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	5.755.934	7.413.733	8.855.384	6.491.834

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
Aktiver					
<i>Assets</i>					
Omsætningsaktiver					
<i>Current assets</i>					
	Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	395.841	237.679	0	0
	Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	395.841	237.679	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	15.331.390	19.222.009	0	0
12	Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	370.488	172.254	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	6.673	1.800.235	2.325.740
13	Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	4.071	6.325	4.071	6.325
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	138.619	432.723	0	0
14	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	1.741.490	991.768	10.640	10.444
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	17.586.058	20.831.752	1.814.946	2.342.509
	Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	17.661.240	3.196.604	75.166	1.125
	Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	35.643.139	24.266.035	1.890.112	2.343.634
	Aktiver i alt <i>Total assets</i>	41.399.073	31.679.768	10.745.496	8.835.468

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
Passiver					
<i>Equity and liabilities</i>					
Egenkapital					
<i>Equity</i>					
15	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	900.000	900.000	900.000	900.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	0	3.376.628	1.564.309
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7.973.747	7.669.451	4.597.119	6.105.142
	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.436.000	0	1.436.000	0
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	10.309.747	8.569.451	10.309.747	8.569.451
Hensatte forpligtelser					
<i>Provisions</i>					
16	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	758.236	738.737	0	0
17	Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	105.281	125.000	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	863.517	863.737	0	0
Gældsforpligtelser					
<i>Liabilities other than provisions</i>					
	Anden gæld <i>Other payables</i>	9.751.262	3.824.597	0	0
18	Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	9.751.262	3.824.597	0	0

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Morderselskab Parent		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
Passiver					
<i>Equity and liabilities</i>					
18	Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	127.376	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.136.478	2.882.122	23.399	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	373.440	23.497	139.693	0
	Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	128.109	83.820	128.109	83.820
	Anden gæld <i>Other payables</i>	17.709.144	15.432.544	144.548	142.197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	20.474.547	18.421.983	435.749	266.017
	Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	30.225.809	22.246.580	435.749	266.017
	Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	41.399.073	31.679.768	10.745.496	8.835.468
19	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>				
20	Eventualposter <i>Contingencies</i>				
21	Nærtstående parter <i>Related parties</i>				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital not paid</i> kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January</i>					
2020	900.000	0	7.669.451	0	8.569.451
Resultatandel <i>Share of profit or loss</i>	0	0	304.296	1.436.000	1.740.296
	900.000	0	7.973.747	1.436.000	10.309.747

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revalua- tion according to the eq- uity method</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January</i>					
2020	900.000	1.564.309	6.105.142	0	8.569.451
Resultatandel <i>Share of profit or loss</i>	0	1.812.319	-1.508.023	1.436.000	1.740.296
	900.000	3.376.628	4.597.119	1.436.000	10.309.747

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	2020	2019
	kr.	kr.
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.740.296	539.134
Reguleringer		
<i>Adjustments</i>	2.215.245	944.660
Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>	4.966.177	-357.955
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		
<i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	8.921.718	1.125.839
Renteindbetalinger og lignende		
<i>Interest received, etc.</i>	1.208	1.683
Renteudbetalinger og lignende		
<i>Interest paid, etc.</i>	-92.693	-41.758
Pengestrøm fra ordinær drift		
<i>Cash flows from ordinary activities</i>	8.830.233	1.085.764
Betalt selskabsskat		
<i>Income tax paid</i>	-587.759	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		
<i>Cash flows from operating activities</i>	8.242.474	1.085.764
Køb af materielle anlægsaktiver		
<i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-359.213	-1.421.796
Salg af materielle anlægsaktiver		
<i>Sale of property, plant, and equipment</i>	37.760	78.000
Køb af finansielle anlægsaktiver		
<i>Purchase of fixed asset investments</i>	-47.858	-13.231
Salg af finansielle anlægsaktiver		
<i>Sale of fixed asset investments</i>	537.432	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		
<i>Cash flows from investment activities</i>	168.121	-1.357.027
Optagelse af langfristet gæld		
<i>Long-term payables incurred</i>	6.054.041	3.824.597
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		
<i>Other cash flows from financing activities</i>	0	1.107
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		
<i>Cash flows from investment activities</i>	6.054.041	3.825.704

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring i likvider		
<i>Change in cash and cash equivalents</i>	14.464.636	3.554.441
Likvider primo		
<i>Cash and cash equivalents at opening balance</i>	<u>3.196.604</u>	<u>-357.837</u>
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	<u>17.661.240</u>	<u>3.196.604</u>
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>17.661.240</u>	<u>3.196.604</u>
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	<u>17.661.240</u>	<u>3.196.604</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>				
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	89.207.397	97.692.317	162.000	162.000
Pensioner <i>Pension costs</i>	7.354.430	7.916.008	0	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	2.030.205	2.440.075	0	0
	98.592.032	108.048.400	162.000	162.000
Direktion og bestyrelse <i>Executive board and board of directors</i>	1.120.825	1.509.586	162.000	162.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	235	266	0	0
	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
2. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>				
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	628.109	83.820	-14.544	-119.945
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	21.753	73.141	2.254	110.416
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	3.939	0	3.939	0
	653.801	156.961	-8.351	-9.529

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Morderselskab Parent	
	2020 kr.	2019 kr.
3. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	1.812.319	572.850
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.436.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-1.508.023	-33.716
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.740.296	539.134
	Koncern Group	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Goodwill <i>Goodwill</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	6.000.000	6.000.000
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	6.000.000	6.000.000
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-3.833.333	-3.433.333
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-400.000	-400.000
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and writedown end of period</i>	-4.233.333	-3.833.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	1.766.667	2.166.667

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
5. Grunde og bygninger		
Property		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	1.049.760	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	227.365	1.049.760
Kostpris ultimo	1.277.125	1.049.760
Cost end of period		
Årets nedskrivninger		
<i>Impairment loss for the year</i>	-529.125	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-529.125	0
Depreciation and writedown end of period		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	748.000	1.049.760
Carrying amount, end of period		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
6. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	4.303.922	3.971.810
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	63.585	332.112
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-76.150	0
Kostpris ultimo	4.291.357	4.303.922
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-3.132.341	-2.544.869
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-531.777	-587.472
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	56.306	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.607.812	-3.132.341
<i>Depreciation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	683.545	1.171.581
<i>Carrying amount, end of period</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>				
Kostpris primo				
<i>Cost opening balance</i>	1.026.260	1.139.335	236.185	236.185
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	68.263	39.924	0	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-172.500	-152.999	0	0
Kostpris ultimo	922.023	1.026.260	236.185	236.185
<i>Cost end of period</i>				
Af- og nedskrivninger primo				
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-950.162	-1.012.788	-236.185	-236.185
Årets afskrivninger				
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-36.692	-35.123	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver				
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	162.500	97.749	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-824.354	-950.162	-236.185	-236.185
<i>Amortisation and writedown end of period</i>				
Regnskabsmæssig værdi ultimo				
<i>Carrying amount, end of period</i>	97.669	76.098	0	0

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
8. Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>				
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	<u>127.487</u>	<u>127.487</u>	<u>23.806</u>	<u>23.806</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>127.487</u>	<u>127.487</u>	<u>23.806</u>	<u>23.806</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-127.487	-124.708	-23.806	-21.027
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>0</u>	<u>-2.779</u>	<u>0</u>	<u>-2.779</u>
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and writedown end of period</i>	<u>-127.487</u>	<u>-127.487</u>	<u>-23.806</u>	<u>-23.806</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Morderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	2.541.000	2.501.000
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	40.000
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	2.541.000	2.541.000
Opskrivninger primo <i>Revaluations, opening balance opening balance</i>	1.564.309	991.459
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	1.812.319	572.850
Opskrivninger ultimo <i>Revaluation end of period</i>	3.376.628	1.564.309
Modregnet i tilgodehavender <i>Offset against receivables</i>	551.231	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser <i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>	551.231	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	6.468.859	4.105.309

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>
Danren Bogdol A/S, Odense	100 %	6.468.859	2.396.313
Danren Bogdol Ejendom ApS, Odense	100 %	-551.231	-591.231
		5.917.628	1.805.082

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
10. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>				
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
11. Deposita <i>Deposits</i>				
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	608.102	594.871	45.000	45.000
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	47.858	67.898	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-537.432</u>	<u>-54.667</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>118.528</u>	<u>608.102</u>	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	<u>118.528</u>	<u>608.102</u>	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
12. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Selling price of the production for the period</i>	370.488	172.254
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Contract work in progress, net</i>	370.488	172.254
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Work in progress for the account of others (current assets)</i>	370.488	172.254
	370.488	172.254

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
13. Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>				
Udskudte skatteaktiver primo <i>Deferred tax assets opening balance</i>	6.325	116.741	6.325	116.741
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	-2.254	-110.416	-2.254	-110.416
	4.071	6.325	4.071	6.325

14. Periodeafgrænsningsposter *Prepayments and accrued income*

Periodeafgrænsningsposter udgør forudbetalte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.
Prepayments consists of prepayments on costs concerning subsequent financial years.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
15. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>				
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital opening balance</i>	900.000	900.000	900.000	900.000
	900.000	900.000	900.000	900.000

Selskabskapitalen består af 900.000 aktier á 1 kr.

The share capital consists of 900.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.

	Koncern Group	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
16. Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat primo <i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	738.737	776.012
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	19.499	-37.275
	758.236	738.737

	Koncern Group	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
17. Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser primo <i>Other provisions opening balance</i>	125.000	380.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser <i>Change in other provisions for the year</i>	-19.719	-255.000
	105.281	125.000

Noter Notes

All amounts in DKK.

18. Gældsforpligtelser *Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/12 2020 <i>Total payables 31 Dec 2020</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Long term payables</i> 31 Dec 2020 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Koncern Group				
Anden gæld <i>Other payables</i>	9.878.638	127.376	9.751.262	9.500.224
	9.878.638	127.376	9.751.262	9.500.224

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for bankengagement har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank engagement, the group has provided security in company assets representing a nominal value of DKK in thousands 5.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	15.331
Driftsinventar og driftsmateriel <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	781
Goodwill <i>Goodwill</i>	1.767

Noter

Notes

All amounts in DKK.

20. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-37 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.194.

The group has entered into operational leases covering cars. The leases have 1-37 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 1.194.

Lejeforpligtelse:

Rental liabilities:

Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 170.

The total rental obligation amounts to TDKK 170 at 31 December 2020.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 0.

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 31 December 2020, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK in thousands 0.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Der er af pengeinstitut afgivet betalingsgaranti på t.kr. 29 overfor diverse kunder.

The bank have lodged security of TDKK 29 towards various customers.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Noter Notes

All amounts in DKK.

20. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 128.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 128.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

21. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Bogdol Verwaltungs- und Immobilien GmbH, Poppenbütteler Bogen 4, 22399
Hamburg, Tyskland

Hovedaktionær
Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

All transactions with related parties are conducted on market terms.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.

None of the company's parent companies present consolidated financial statements.